LIGNE 710

Lavaur > Gaillac

[ Arréts aménagés pour
les usagers en fauteuil
roulant

JOURS

|I| Périodes vacances
) Eté
Jours de fonctionnement
Jours scolaires
uniquement LAVAUR
Durant les vacances
scolaires et 'été, la ligne
fonctionnera aux horaires
indiqués mais unique-
ment sur réservation.
Pour réserver appeler AMBRES
au plus tard :
o La veille pour le
lendemain (avant 16h) GIROUSSENS
o Le vendredi pour le
lundi (avant 16h)
N°vert o 805 60 81 00 PARISOT
(appel gratuit depuis
un fixe)
PEYROLE
MONTANS
L'ensemble des véhicules  BRENS
est accessible aux
personnes en fauteuil
roulant. GAILLAC

TARNZz+s

College des Clauzades
Gare Routiére &
Mairie
Gendarmerie
Silos

Le Gres

La Coustarié

Les Trois Pigeons
St-Anatole

Bourg

La Mondine

Le Bousquet

Le Pas de Peyrole
Bourg

St-Fons

College Taillefer-Longueville

Piquerouge
Hopital
Gare Routiére &

LUNDI A
VENDREDI

07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10
07:15
07:16
07:17
07:18
07:23
07:25
07:27
07:30
07:31
07:35

08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:20
08:25
08:26
08:27
08:28
08:33
08:35
08:37
08:40
08:41
08:45

ME

Sur réservation

Sur réservation

12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:30
12:35
12:36
12:37
12:38
12:43
12:45
12:47
12:50
12:51
12:55

13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:30
13:31
13:32
13:33
13:38
13:40
13:42
13:45
13:46
13:50

17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:25
17:30
17:31
17:32
17:33
17:38
17:40
17:42
17:45
17:46
17:50

LUNDI A VENDREDI

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20
18:25
18:26
18:27
18:28
18:33
18:35
18:37
18:40
18:41
18:45

OU ACHETER SON
TITRE DE TRANSPORT ?

A bord du véhicule

(titre unitaire, 10 voyages,
abonnement mensuel). Paiement
chéque et espéces.

Dans les agences commerciales

e 2, place Jean Jaurés 81000 Albi
e place Soult 81100 Castres
Paiement cheque, espéces et CB.
Horaires d’ouverture

Lundi 7:30-10:30 / 13:45-18:30
Mardi 12:30-18:30

Mercredi 7:30-13:30

Jeudi 12:30-18:30

Vendredi 7:30-10:30 / 13:45-18:30

Via la boutique de vente
en ligne www.tarnbus.fr
Paiement CB.

QUELQUES CONSEILS

GAMME TARIFAIRE
Ticket unité 2€

Carnet 10 trajets 15€
(sur billet sans contact
ou carte Pastel)

Abonnement mensuel 40€
(uniquement sur carte Pastel)

Abonnement annuel 396€
(uniquement sur carte Pastel)

TARNSz+s

DEPARTEMENT DU

0 806 990 081 Ffvabal
Du lundi au vendredi de 8h a 18h

e-mail : tarnbus@tarn.fr
Site www.tarnbus.fr

 Validez votre titre de transport a chague montée

o Préparez votre paiement

D'un paint
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LE DEPARTEMENT

LIGNE 710

GAILLAC > LAVAUR
HORAIRES DU 01 09 2016 AU 31 08 2017




LIGNE 710 Calendrier

Arréts de la ligne 710
Gaillac > Lavaur

/; 5

i Montgaillard
pauvais-

~Tescou
JOURS LUNDI A VENDREDI zme ; ,
Périodesscolaires e+ o e e . S Gailac | Hopiel
Périodes vacances Sur réservation Vo4 Gaillac / Piquerouge
Eté Sur réservation : : Montvalen o= Montans / Bourg Gaillac / Collége Taillefer- Longuewlle
Gare Routiére®  07:05 08:05 12:15 17:15 18:10 L7 / Z S
GAILLAC Hopital 07:08 08:08 12:18 17:18 18:13 M 8 ‘Q
Piquerouge 07:09 08:09 12:19 17:19 18:14 9Me 9 (Rabaslens Peyrole / Le Pas de Peyrole
Collége Taillefer 07:10 08:10 12:20 17:20 18:15 10 Roquemaure R \t\o
BRENS St-Fons 07:12 08:12 12:22 17:22 1817 n Parisot / Le Bousquet \
MONTANS Bourg 07:17 08:17 12:27 17:27 18:22 1 g Parisot / I_'aﬂmldi“e ( \
PEYROLE  LePasdePeyrole 07:22 08:22 12:32 17:32 18:27 v 14 Mezens Parisot / Bourg 7
Le Bousquet 07:23 08:23 12:33 17:33 18:28 S 15M 15 —y;
PARISOT  LaMondine 07:24 08:24 12:34 17:34 18:29 D 16/Me 16 A—__
Bourg 07:25 08:25 12:35 17:35 18:30 L 17J 17 > T \‘. o Giroussens / St Anatole
GIROUSSENS  St-Anatole 07:30 08:30 12:40 17:40 18:35 0 BY B S Saint-Lieux- '\,
Les Trois Pigeons ~ 07:33 08:33 12:43 17:43 18:38 B los Lavaur
AMBRES ~ La Coustarié 07:34 08:34 12:44 17:44 18:39 m Al Ambres / Les Trois pigeons | =
Le Grés 07:35 08:35 12:45 17:45 18:40 S M 2 Ambres / La Coustarié | ® 0 0
Silos 07:36 08:36 12:46 17:46 18:41 D 23 Me 23 | Ambres / Le Grés - |
Gendarmerie 07:37 08:37 12:47 17:47 18:42 Lo24d 24
LAVAUR Mairie 07:38 08:38 12:48 17:48 18:43 e ey Lavaur / Silos
Gare Routiére®  07:40 08:40 12:50 17:50 18:45 J 20 27 Gamgiey Saint- O
Collége des - 0 B . Lavaur / Gendarmerie
Clauzades S 29M 29 Sain _,Lavaurl Mame
[ Arréts aménagés pour les usagers en fauteuil roulant. Lo E ::1) Te g? . 4Lavaurl Gar_e: rou‘tlere
|I| Jours de fonctionnement Marzens Lavaur / Collége Clauzades
B L1 . . _ Belcastel
L'ensemble des véhicules est accessible aux personnes en fauteuil roulant. _ \
m Sous réserve de modifications SNy Tevlet Viviager==L-acougotte-
TA Eté apportées par I'Education Nationale. v el avayr ~ Cadoul Pratviel

e
\ i Roquevidal
Banniéreg Veilhes Magrin

jlleneuve-



